
Sida 1 av 9

Plac Namn Klubb
Pistol-
kort

Vpgr Klass Träff Fig Poäng
Std-

medalj

1 Curt Ögren Saab Pk 238 C Vä 5 3 6 3 6 5 5 3 6 4 6 2 5 3 5 5 44 28 60 B
2 Claes Johansson Saab Pk 233 C Vä 6 3 6 3 5 5 6 4 5 4 4 1 5 3 6 6 43 29 56 B
3 Björn Garpenstedt Högsby Pk 29827 C Vä 6 3 6 3 3 3 6 4 5 4 6 2 5 4 4 4 41 27 36

4 Arne Johansson Ankarsrums Psf 4380 C Vä 4 2 4 3 5 4 5 3 5 4 5 2 5 4 5 5 38 27 40

5 Rolf Burman Västervik Psf 28317 C Vä 6 3 6 3 5 4 3 3 5 3 6 2 6 4 1 1 38 23 23

6 Kjeld Nielsen Saab Pk 870 C Vä 6 3 5 2 4 3 4 4 5 3 2 1 5 4 5 5 36 25 18

7 Bengt Johansson Högsby Pk 32197 C Vä 6 3 6 3 4 3 2 2 4 3 4 1 5 4 5 5 36 24 19

8 Sigvard Lundgren Västervik Psf 44888 C Vä 5 3 5 3 4 3 6 4 5 3 3 1 4 2 4 4 36 23 16

9 Richard Westling Örebro Pssk 26666 C Vä 3 2 5 2 2 2 4 3 5 3 4 2 5 4 6 6 34 24 26

10 Bengt Carlsson Ankarsrums Psf 6626 C Vä 6 3 2 1 3 3 5 4 4 2 3 2 5 4 4 4 32 23 32

11 Bosse Andersson Södertälje Pk 156 C Vä 3 2 4 2 4 3 4 3 4 3 3 1 3 2 3 3 28 19 9

12 Nils-Erik Hollander Västervik Psf 10451 C Vä 4 3 3 1 3 2 1 1 3 2 5 1 2 2 3 3 24 15 5

1 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 C Vy 6 3 6 3 6 5 6 4 5 4 5 2 5 4 5 5 44 30 36 B
2 Guy Persson Västerviks Pf 19 C Vy 4 2 6 3 5 4 4 3 6 4 6 2 5 3 6 6 42 27 42 B
3 Conny Zakrisson Sävsjö Pk 3463 C Vy 5 3 5 3 5 4 5 4 5 3 6 2 4 3 6 6 41 28 31

4 Krister Retzman Överums Pk 265 C Vy 5 3 5 3 5 4 5 3 5 4 6 2 2 2 5 5 38 26 31

5 Anders Lundgren Överums Pk 4397 C Vy 5 3 6 3 3 3 6 4 4 3 5 2 5 4 4 4 38 26 27

6 Anders Larsson Sävsjö Pk 3461 C Vy 6 3 5 3 3 3 1 1 3 2 6 2 4 3 6 6 34 23 28

7 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 C Vy 6 3 6 3 6 5 4 2 3 2 6 2 1 1 1 1 33 19 42

8 Anders Edwardsson Överums Pk 10124 C Vy 3 2 3 2 4 3 3 3 2 2 0 0 3 3 4 4 22 19 12
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1 Linus Eriksson Örebro Pssk 37252 C Jun 6 3 5 3 6 5 6 4 6 4 5 2 5 4 6 6 45 31 40 B
2 Pannawit  Lundgren Västervik Psf 42137 C Jun 3 2 6 3 6 5 6 4 6 4 5 2 6 4 5 5 43 29 38 B
3 Alma Lindsköld Överums Pk 41399 C Jun 4 2 5 3 4 4 3 2 5 4 4 2 5 4 6 6 36 27 31

4 Jennifer Karlsson Överums Pk 43716 C Jun 2 2 3 2 0 0 1 1 2 2 0 0 3 3 4 4 15 14 12

1 Jenny Thomsson Johannishus Psk 4545 C D3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 4 3 6 6 46 30 20 S
2 Amie Blomer Örebro Pssk 427 C D3 5 3 6 3 5 4 5 4 5 4 5 2 6 4 5 5 42 29 27 B
3 Carin Jansson Överums Pk 28704 C D3 5 3 6 3 5 5 4 4 5 4 5 2 5 3 5 5 40 29 28

1 Madelene Johansson Högsby Pk 32646 C D2 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 5 5 47 30 38 S
2 Anni Svensson Överums Pk 18673 C D2 5 3 5 3 3 3 3 2 5 4 2 1 4 3 5 5 32 24 16

1 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 70 S
2 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 53 S
3 Mats Granström Högsby Pk 771 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 43 S
4 Fredrik Pehrson Eksjö Sg 23951 C 3 6 3 6 3 6 5 5 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 31 55 S
5 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 5 3 6 6 47 30 71 S
6 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 C 3 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 30 64 S
7 Robert Svensson Överums Pk 4392 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 5 3 6 6 47 30 55 S
8 Per-Olov Andersson Örebro Pssk 3976 C 3 5 3 6 3 6 5 6 4 5 4 6 2 6 4 6 6 46 31 75 S
9 Anders Hornvall Överums Pk 27995 C 3 6 3 6 3 6 5 4 2 6 4 6 2 6 4 6 6 46 29 68 S
10 Mikael Pettersson Norrköpings Pk 10079 C 3 6 3 6 3 5 4 5 3 6 4 6 2 6 4 6 6 46 29 61 S
11 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 C 3 6 3 6 3 5 4 5 3 6 4 6 2 6 4 6 6 46 29 61 S
12 Magnus Karlsson Ålems Skf 33436 C 3 6 3 5 3 5 5 5 4 6 4 6 2 6 4 6 6 45 31 53 B
13 Christer Kjellberg Linköpings Sf 36972 C 3 6 3 6 3 5 5 4 4 6 4 6 2 6 4 6 6 45 31 52 B
14 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 4 2 5 4 6 6 45 31 46 B
15 Karl-Henric Kratz Vimmerby Psk 37724 C 3 6 3 6 3 6 5 4 3 6 4 5 2 6 4 6 6 45 30 42 B
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16 Conny Pettersson Vimmerby Psk 28117 C 3 6 3 6 3 6 5 4 3 5 3 6 2 6 4 6 6 45 29 55 B
17 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 C 3 5 3 6 3 6 5 5 4 6 4 4 2 6 4 6 6 44 31 59 B
18 Thomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 C 3 5 3 6 3 6 5 4 4 6 4 6 2 5 4 6 6 44 31 57 B
19 Jonas Garpenstedt Högsby Pk 29828 C 3 6 3 6 3 6 5 6 4 5 3 3 2 6 4 6 6 44 30 57 B
20 Krister Lundgren Överums Pk 4386 C 3 6 3 6 3 5 5 6 4 6 4 5 2 5 4 5 5 44 30 45 B
21 Alexander Johansson Mjölby Pk 32773 C 3 6 3 5 3 6 5 6 4 6 4 5 2 4 3 6 6 44 30 43 B
22 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 C 3 6 3 6 3 5 4 5 3 5 4 6 2 6 4 5 5 44 28 49 B
23 Göran Johansson Mjölby Pk 262 C 3 5 3 6 3 6 5 4 2 5 3 6 2 5 4 6 6 43 28 39 B
24 Mikael Nilsson Linköpings Sf 27005 C 3 6 3 5 3 6 5 6 4 5 4 2 1 6 4 6 6 42 30 45 B
25 Ronny Olander Emmaboda Sf 25627 C 3 4 3 6 3 6 5 2 2 6 4 6 2 5 4 6 6 41 29 33

26 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 C 3 6 3 4 3 6 5 3 3 6 4 5 2 5 3 6 6 41 29 31

27 Richard Hallin Motala Pk 33084 C 3 6 3 6 3 4 4 4 3 4 4 6 2 5 3 6 6 41 28 36

28 Fredrik Strömberg Västervik Psf 3488 C 3 6 3 6 3 5 4 3 3 5 4 5 2 5 3 6 6 41 28 33

29 Lina Franzen Åby Sk 26213 C 3 4 2 5 2 5 4 5 4 5 4 6 2 5 4 6 6 41 28 30

30 Matti Ranta Överums Pk 4385 C 3 6 3 6 3 6 5 3 2 5 3 4 2 4 3 6 6 40 27 48

31 Gunther Wohlfarth Motala Pk 18224 C 3 4 3 6 3 5 4 4 3 5 4 4 2 5 4 6 6 39 29 24

32 Torbjörn Nordell Saab Pk 21374 C 3 5 3 5 3 6 5 3 3 5 4 5 2 4 2 6 6 39 28 50

33 Fredrik Hallgren Åby Sk 26212 C 3 6 3 6 3 4 3 5 3 4 4 4 2 5 4 5 5 39 27 34

34 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 4783 C 3 4 3 4 3 6 5 6 4 4 4 2 2 6 4 6 6 38 31 38

35 Peter Andersson Motala Pk 2788 C 3 6 3 6 3 5 4 3 2 6 4 5 2 5 4 2 2 38 24 42

1 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 C 2 6 3 6 3 6 5 6 4 5 4 5 2 6 4 6 6 46 31 44 S
2 Tomas Adolfsson Överums Pk 4388 C 2 6 3 6 3 6 5 5 3 4 4 5 2 4 4 5 5 41 29 24

3 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 C 2 5 3 6 3 6 5 3 2 6 4 3 2 5 3 5 5 39 27 25

4 Jonny Karlsson Ankarsrums Psf 6647 C 2 5 3 5 2 3 3 4 2 5 4 5 2 5 4 6 6 38 26 34

5 Martin Dagnert Linköpings Sf 36980 C 2 5 3 6 3 6 5 4 3 4 4 2 1 4 3 6 6 37 28 28

6 Håkan Karlsson Motala Pk 33083 C 2 5 3 6 3 4 3 5 3 4 3 3 2 4 3 6 6 37 26 22
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7 Johan Svensson Överums Pk 18672 C 2 4 3 5 3 5 5 2 2 5 4 3 2 6 4 6 6 36 29 31

8 Sandra Lindblad Vimmerby Psk 32731 C 2 5 3 6 3 3 3 4 3 6 4 5 2 3 2 4 4 36 24 20

9 Tony Karlsson Överums Pk 32067 C 2 5 3 5 3 4 3 5 4 6 4 5 1 3 2 3 3 36 23 20

10 Christian Ruwolt Överums Pk 24657 C 2 5 3 3 3 3 3 4 3 3 2 6 2 5 4 5 5 34 25 22

11 Andreas Digerås Sävsjö Pk 36842 C 2 3 2 6 3 4 4 2 2 6 4 4 2 1 1 6 6 32 24 27

12 Patrik Holmberg Vimmerby Psk 39698 C 2 3 2 5 2 4 4 1 1 5 3 2 1 4 3 4 4 28 20 14

13 Roger Andersson Västervik Psf 38242 C 2 5 3 5 2 3 3 2 2 3 3 1 1 4 3 4 4 27 21 26

14 Bengt Karlsson Överums Pk 4390 C 2 5 3 4 2 3 2 2 2 2 2 2 2 3 2 1 1 22 16 10

1 Erik Danielsson Linköpings Sf 42712 C 1 6 3 6 3 5 5 5 4 6 4 5 2 6 4 6 6 45 31 36 B
2 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 C 1 5 3 5 2 6 5 5 3 6 4 5 2 6 4 6 6 44 29 54 B
3 Simon Lilja Överums Pk 18674 C 1 6 3 6 3 5 5 5 4 6 4 5 2 4 2 6 6 43 29 60 B
4 Anders Lönnström Mjölby Pk 42416 C 1 6 3 6 3 6 5 2 2 6 4 6 2 5 4 5 5 42 28 45 B
5 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 C 1 6 3 6 3 6 5 4 3 4 3 5 2 6 4 5 5 42 28 33 B
6 Robin Melin Hallsberg Pk 41952 C 1 5 3 6 3 6 5 3 2 4 4 6 2 5 3 6 6 41 28 24

7 Johan Bågfeldt Ålems Skf 34307 C 1 4 2 5 3 5 4 3 2 6 4 6 2 5 4 6 6 40 27 22

8 Pär Stålhandske Vimmerby Psk 41549 C 1 6 3 6 3 5 5 6 4 4 2 4 1 5 4 3 3 39 25 31

9 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 C 1 5 3 6 3 5 4 3 3 4 3 4 2 5 4 6 6 38 28 26

10 Johan Hallberg Motala Pk 40345 C 1 4 3 6 3 4 3 4 3 5 4 5 2 4 4 6 6 38 28 23

11 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 C 1 6 3 6 3 5 5 2 2 4 3 4 2 5 4 5 5 37 27 20

12 Christoffer Olofsson Vimmerby Psk 43046 C 1 5 3 5 3 6 5 3 3 6 4 3 1 5 4 4 4 37 27 18

13 Ingemar Lundgren Västervik Psf 42136 C 1 5 3 5 2 6 5 5 4 5 3 5 2 2 1 4 4 37 24 30

14 Mikael Gustavsson Södertälje Pk 42700 C 1 5 3 5 3 5 4 4 4 4 4 4 1 4 3 5 5 36 27 19

15 Olof Larsson Saab Pk 42504 C 1 4 3 5 3 3 3 4 3 6 4 4 2 3 3 5 5 34 26 31

16 Michael Ekström Saab Pk 40114 C 1 4 2 6 3 3 3 3 2 4 4 3 1 6 4 5 5 34 24 22

17 Patrik Andersson Lång Överums Pk 35341 C 1 5 3 5 2 4 3 3 2 6 4 4 1 3 2 4 4 34 21 12

18 Rickard Magnil Hallsberg Pk 44006 C 1 5 3 4 3 5 5 4 4 1 1 3 2 5 3 5 5 32 26 31
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19 Mikael Sjögren Motala Pk 43768 C 1 5 3 4 2 4 4 2 2 1 1 3 1 6 4 6 6 31 23 30

20 Magnus Erixon Valdemarsvik Pk 42524 C 1 4 3 4 2 3 2 4 3 3 2 3 2 2 2 6 6 29 22 15

21 Daniel Vibom Valdemarsvik Pk 20554 C 1 6 3 4 2 6 5 1 1 4 2 3 1 2 2 3 3 29 19 16

22 Joakim Broberg Motala Pk 41543 C 1 6 3 6 3 3 2 3 3 0 0 3 2 6 4 0 0 27 17 19

23 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 C 1 5 2 4 2 3 3 2 2 2 1 1 1 4 4 5 5 26 20 11

24 Per Wingren Valdemarsvik Pk 42523 C 1 3 2 3 1 3 2 2 2 5 3 3 1 3 2 4 4 26 17 10

25 Julian Dräger Vimmerby Psk 43860 C 1 2 1 4 3 1 1 1 1 3 2 4 1 4 4 2 2 21 15 9

26 Heinz Wolters Hallsberg Pk 39652 C 1 3 2 2 2 2 2 1 1 3 3 1 1 0 0 0 0 12 11 8

1 Richard Hallin Motala Pk 33084 A 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 5 4 6 6 47 31 45 S
2 Mattias Gustavsson Högsby Pk 10133 A 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 5 4 6 6 47 31 37 S
3 Sören Josefsson Högsby Pk 2294 A 3 6 3 6 3 5 4 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 30 37 S
4 Christer Kjellberg Linköpings Sf 36972 A 3 6 3 6 3 5 5 5 4 6 4 6 2 5 3 6 6 45 30 46 S
5 Amie Blomer Örebro Pssk 427 A 3 6 3 6 3 6 5 5 4 4 4 6 2 4 3 6 6 43 30 32 B
6 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 A 3 6 3 5 3 5 4 6 4 4 2 5 2 6 4 6 6 43 28 52 B
7 Ronny Olander Emmaboda Sf 25627 A 3 6 3 6 3 6 5 6 4 4 4 4 2 5 4 5 5 42 30 31 B
8 Conny Pettersson Vimmerby Psk 28117 A 3 5 3 5 2 4 4 6 4 6 4 5 2 5 4 6 6 42 29 28 B
9 Mikael Nilsson Linköpings Sf 27005 A 3 5 3 5 3 5 5 4 3 6 4 4 2 6 4 6 6 41 30 36 B
10 Lina Franzen Åby Sk 26213 A 3 4 2 6 3 4 4 5 4 5 3 5 2 5 4 6 6 40 28 37

11 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 A 3 5 3 1 1 5 4 6 4 6 4 6 2 5 3 6 6 40 27 52

12 Gunther Wohlfarth Motala Pk 18224 A 3 5 3 6 3 3 3 4 2 5 4 3 1 6 4 5 5 37 25 34

13 Anders Larsson Sävsjö Pk 3461 A 3 5 3 6 3 0 0 4 3 4 3 5 2 5 4 5 5 34 23 33

14 Karl-Henric Kratz Vimmerby Psk 37724 A 3 4 2 3 1 5 4 4 3 5 3 3 1 4 4 5 5 33 23 23

15 Torbjörn Nordell Saab Pk 21374 A 3 4 3 5 2 3 3 4 4 3 3 3 2 5 3 5 5 32 25 36

16 Fredrik Hallgren Åby Sk 26212 A 3 6 3 4 3 2 2 1 1 4 4 3 2 6 4 3 3 29 22 20
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1 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 A 2 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 5 2 4 2 6 6 44 29 40 B
2 Martin Dagnert Linköpings Sf 36980 A 2 4 3 6 3 4 4 6 4 6 4 3 2 5 4 4 4 38 28 39

3 Håkan Karlsson Motala Pk 33083 A 2 5 3 5 3 3 3 4 3 3 3 5 2 6 4 3 3 34 24 36

4 Bo Andersson Södertälje Pk 156 A 2 5 3 3 2 3 3 3 2 5 4 5 1 6 4 4 4 34 23 22

5 Bengt Johansson Högsby Pk 32197 A 2 5 3 4 3 5 4 2 2 5 4 3 2 4 3 5 5 33 26 25

6 Roger Andersson Västervik Psf 38242 A 2 4 3 4 2 5 4 5 3 5 3 3 2 3 3 0 0 29 20 22

7 Andreas Digerås Sävsjö Pk 36842 A 2 5 3 5 3 4 4 2 2 1 1 3 2 3 3 5 5 28 23 19

8 Nils-Erik Hollander Västervik Psf 10451 A 2 4 3 5 2 4 3 5 4 3 2 3 1 0 0 1 1 25 16 16

9 Patrik Johansson Alvesta Psf 37100 A 2 1 1 4 2 2 2 5 4 4 3 2 2 3 3 2 2 23 19 17

10 Patrik Holmberg Vimmerby Psk 39698 A 2 4 3 0 0 3 3 2 2 3 3 1 1 4 3 4 4 21 19 4

11 Tony Karlsson Överums Pk 32067 A 2 2 2 2 2 3 3 2 2 1 1 4 1 3 3 4 4 21 18 10

12 Gert Hansson Alvesta Psf 41400 A 2 2 2 0 0 1 1 2 2 1 1 1 1 2 2 2 2 11 11 7

1 Ingemar Lundgren Västervik Psf 42136 A 1 6 3 5 3 6 5 6 4 3 2 6 2 5 4 6 6 43 29 48 B
2 Robin Melin Hallsberg Pk 41952 A 1 6 3 6 3 5 5 6 4 6 4 4 2 4 3 5 5 42 29 25 B
3 Emil Mikaelsson Överums Pk 39678 A 1 5 3 5 3 5 4 6 4 4 4 4 1 6 4 6 6 41 29 41 B
4 Erik Danielsson Linköpings Sf 42712 A 1 6 3 6 3 6 5 4 4 6 4 3 1 5 4 5 5 41 29 33 B
5 Patrik Andersson Lång Överums Pk 35341 A 1 5 3 6 3 3 2 6 4 5 3 6 2 5 4 5 5 41 26 21 B
6 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 A 1 6 3 4 2 4 3 6 4 4 3 3 2 5 4 5 5 37 26 35

7 Pär Stålhandske Vimmerby Psk 41549 A 1 6 3 3 2 2 2 5 4 6 4 4 2 3 3 5 5 34 25 21

8 Olof Larsson Saab Pk 42504 A 1 5 3 3 3 5 4 3 2 5 4 4 2 2 1 6 6 33 25 39

9 Mikael Sjögren Motala Pk 43768 A 1 4 2 4 3 1 1 3 3 4 3 3 2 6 4 5 5 30 23 14

10 Joakim Broberg Motala Pk 41543 A 1 6 3 5 2 2 2 1 1 5 4 1 1 4 3 5 5 29 21 15

11 Johan Bågfeldt Ålems Skf 34307 A 1 4 3 4 3 2 2 2 2 1 1 1 1 2 2 4 4 20 18 6



Sida 7 av 9

Plac Namn Klubb
Pistol-
kort

Vpgr Klass Träff Fig Poäng
Std-

medalj
Stn
7

Resultatlista   Fältskjutning
Överum  2017-08-20

Stn
8

Fältskjutning

Stn
4

Stn
5

Stn
6

Stn
1

Stn
2

Stn
3

1 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 82 S
2 Anders Hornvall Överums Pk 27995 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 70 S
3 Per-Olov Andersson Örebro Pssk 3976 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 70 S
4 Curt Ögren Saab Pk 238 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 68 S
5 Björn Garpenstedt Högsby Pk 29827 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 31 S
6 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 B 3 6 3 6 3 6 5 5 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 31 71 B
7 Krister Lundgren Överums Pk 4386 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 5 4 6 6 47 31 49 B
8 Fredrik Pehrson Eksjö Sg 23951 B 3 6 3 6 3 6 5 5 3 6 4 6 2 6 4 6 6 47 30 52 B
9 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 B 3 6 3 4 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 46 31 64

10 Magnus Karlsson Ålems Skf 33436 B 3 5 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 5 4 6 6 46 31 43

11 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 B 3 6 3 6 3 6 5 5 3 6 4 5 2 6 4 6 6 46 30 64

12 Erling Dahl Kalmar Pk 4624 B 3 6 3 6 3 6 5 5 3 6 4 5 2 6 4 6 6 46 30 56

13 Thomas Jonsson Vimmerby Psk 4793 B 3 6 3 5 3 6 5 6 4 6 4 4 2 6 4 6 6 45 31 64

14 Mikael Pettersson Norrköpngs Pk 10079 B 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 4 2 4 3 6 6 44 30 44

15 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 B 3 6 3 6 3 5 4 6 4 5 3 5 1 5 3 6 6 44 27 40

16 Alexander Johansson Mjölby Pk 32773 B 3 6 3 5 3 5 5 5 3 6 4 4 1 6 4 6 6 43 29 33

17 Linus Eriksson Örebro Pssk 37252 B 3 5 3 3 2 5 4 4 3 4 3 6 2 6 4 6 6 39 27 35

18 Tommy Eklöf Vimmerby Psk 4783 B 3 4 2 5 3 5 5 4 3 6 4 5 2 5 3 5 5 39 27 34

19 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 B 3 6 3 5 3 4 3 6 4 3 3 3 2 6 4 5 5 38 27 45

1 Stefan Storback Vimmerby Psk 4792 B 2 6 3 6 3 5 5 6 4 6 4 5 2 6 4 5 5 45 30 32

2 Richard Westling Örebro Pssk 26666 B 2 5 3 5 2 6 5 6 4 5 4 4 2 6 4 5 5 42 29 31

3 Anders Lundgren Överums Pk 4397 B 2 6 3 6 3 6 5 3 3 5 3 4 2 5 3 6 6 41 28 23

4 Lars Bäck Högsby Pk 38790 B 2 5 3 6 3 5 4 4 3 4 4 3 1 4 4 6 6 37 28 25
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1 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 B 1 6 3 6 3 6 5 5 4 6 4 6 2 3 2 6 6 44 29 32

2 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 B 1 5 3 2 1 4 3 2 2 5 4 5 2 3 3 4 4 30 22 14

3 Kenneth Siekas Överums Pk 43719 B 1 4 2 2 2 6 5 2 1 5 4 1 1 4 2 4 4 28 21 13

1 Lennart Skoglund Ålems Skf 27383 R 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 85 S
2 Martin Frejd Sävsjö Pk 6071 R 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 81 S
3 Patrik Adolfsson Överums Pk 37665 R 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 72 S
4 Anders Hornvall Överums Pk 27995 R 3 6 3 6 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 48 31 66 S
5 Mattias Thomsson Johannishus Psk 8645 R 3 6 3 5 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 31 64 S
6 Magnus Karlsson Ålems Skf 33436 R 3 6 3 5 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 31 63 S
7 Leif Abrahamsson Kalmar Pk 777 R 3 6 3 5 3 6 5 6 4 6 4 6 2 6 4 6 6 47 31 52 S
8 Conny Pettersson Vimmerby Psk 28117 R 3 6 3 6 3 6 5 6 4 5 3 6 2 6 4 6 6 47 30 56 S
9 Mikael Pettersson Norrköpings Pk 10079 R 3 6 3 6 3 6 5 6 4 5 3 5 2 6 4 6 6 46 30 60 B
10 Magnus Hult Döderhults Pk 2920 R 3 6 3 6 3 5 5 6 4 5 3 5 2 6 4 6 6 45 30 57 B
11 Kjeld Nielsen Saab Pk 870 R 3 6 3 6 3 5 4 5 4 6 4 6 2 5 4 5 5 44 29 57 B
12 Claes Johansson Saab Pk 233 R 3 6 3 5 2 4 4 6 4 6 4 5 1 6 4 6 6 44 28 66 B
13 Karl-Henric Kratz Vimmerby Psk 37724 R 3 6 3 6 3 5 4 4 3 6 4 6 2 5 4 5 5 43 28 47 B
14 Carin Jansson Överums Pk 28704 R 3 6 3 5 3 6 5 6 4 3 3 4 1 6 4 6 6 42 29 53 B
15 Conny Zakrisson Sävsjö Pk 3463 R 3 5 3 4 3 5 4 6 4 4 3 6 2 6 4 6 6 42 29 44 B
16 Jonas Garpenstedt Högsby Pk 29828 R 3 6 3 6 3 5 4 6 4 2 2 5 2 6 4 6 6 42 28 65 B
17 Matti Ranta Överums Pk 4385 R 3 6 3 4 3 6 5 5 3 6 4 5 2 6 4 4 4 42 28 49 B
18 Ronny Olander Emmaboda Sf 25627 R 3 4 3 6 3 6 5 4 3 4 3 5 2 6 4 6 6 41 29 47

19 Robert Svensson Överums Pk 4392 R 3 6 3 6 3 4 4 6 4 6 4 4 2 4 3 5 5 41 28 41

20 Gunther Wohlfarth Motala Pk 18224 R 3 4 2 6 3 6 5 5 4 4 3 6 2 5 3 5 5 41 27 30

21 Jack Nyman Kalmar Pk 6028 R 3 5 3 4 2 4 3 4 3 6 4 5 2 6 4 6 6 40 27 64
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22 Thomas Lindsköld Överums Pk 33553 R 3 5 3 6 3 4 3 4 2 6 4 4 2 6 4 5 5 40 26 37

23 Richard Hallin Motala Pk 33084 R 3 3 2 6 3 5 4 6 4 4 2 5 1 3 2 6 6 38 24 32

24 Henrik Ek Ankarsrums Psf 34581 R 3 3 3 6 3 6 5 5 4 4 3 1 1 6 4 5 5 36 28 47

25 Göran Johansson Mjölby Pk 262 R 3 5 3 3 3 5 4 4 3 4 3 5 1 6 4 4 4 36 25 27

1 Johan Svensson Överums Pk 18672 R 2 5 3 6 3 6 5 5 4 5 4 5 2 6 4 6 6 44 31 50 B
2 Martin Dagnert Linköpings Sf 36980 R 2 5 3 6 3 4 4 5 3 6 4 5 2 5 4 6 6 42 29 33 B
3 Daniel Lindström Vimmerby Psk 39282 R 2 3 3 6 3 5 5 6 4 5 4 5 2 4 3 6 6 40 30 31

4 Krister Retzman Överums Pk 265 R 2 4 2 3 2 6 5 4 3 5 4 4 1 5 4 4 4 35 25 22

5 Rolf Burman Västervik Psf 28317 R 2 6 3 4 3 6 5 4 2 5 3 4 1 2 2 2 2 33 21 18

6 Patrik Holmberg Vimmerby Psk 39698 R 2 3 3 3 2 4 4 5 3 6 4 1 1 4 4 5 5 31 26 22

7 Lars Bäck Högsby Pk 38790 R 2 3 3 4 2 3 3 4 3 4 4 2 1 5 3 3 3 28 22 26

8 Patrik Johansson Alvesta Psf 37100 R 2 3 2 2 2 1 1 2 1 4 2 1 1 4 4 4 4 21 17 17

9 Gert Hansson Alvesta Psf 41400 R 2 1 1 3 2 1 1 1 1 1 1 2 2 4 3 3 3 16 14 7

1 Pär Stålhandske Vimmerby Psk 41549 R 1 5 3 5 3 5 4 5 4 6 4 6 2 6 4 5 5 43 29 32 B
2 Anders Lönnström Mjölby Pk 42416 R 1 5 3 5 3 5 4 6 4 3 3 6 2 6 4 6 6 42 29 44 B
3 Daniel Lundahl Olofströms Pk 41499 R 1 4 3 5 3 5 4 6 4 3 3 5 2 5 5 6 6 39 30 29

4 Robin Melin Hallsberg Pk 41952 R 1 4 2 5 3 5 4 5 4 3 3 4 2 6 4 5 5 37 27 28

5 Erik Danielsson Linköpings Sf 42712 R 1 4 2 4 3 5 4 6 4 5 4 6 2 4 3 3 3 37 25 43

6 Daniel Vibom Valdemarsvik Pk 20554 R 1 4 3 4 2 2 2 5 4 5 3 5 2 5 4 5 5 35 25 19

7 Johan Hallberg Motala Pk 40345 R 1 3 2 6 3 2 2 3 3 4 3 5 2 6 4 4 4 33 23 15

8 Claes Löfgren Sävsjö Pk 40628 R 1 4 3 4 1 1 1 6 4 5 3 4 1 3 3 5 5 32 21 18

9 Pannawit  Lundgren Västervik Psf 42137 R 1 5 3 4 3 6 5 3 3 5 3 2 1 3 2 3 3 31 23 33

10 Rickard Magnil Hallsberg Pk 44006 R 1 4 2 4 3 4 4 5 3 4 3 4 2 3 3 2 2 30 22 35

11 Per Wingren Valdemarsvik Pk 42523 R 1 4 3 2 2 5 4 2 1 3 2 3 1 4 2 4 4 27 19 18

12 Sigvard Lundgren Västervik Psf 44888 R 1 5 3 2 1 5 4 2 2 4 3 3 2 3 2 2 2 26 19 20

13 Håkan Jonsson Sävsjö Pk 42029 R 1 3 2 5 3 2 2 0 0 DNF 10 7 7


